

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.5-0008 สายบ่อคณตี - บ้านบางคันทอง หมู่ที่ 4,6 ตำบลเกาะเพชร อำเภอหัวไทร จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 4 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.5-0008 สายบ่อคณตี-บ้านบางคันทอง หมู่ที่ 4,6 ต.เกาะเพชร อ.หัวไทร จ.นครศรีธรรมราช (รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลน ทด.เกาะเพชร กำหนด)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเกาะเพชร / เทศบาลตำบลเกาะเพชร
 เงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,349,000.00 บาท
2. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
3. ราคาของวัสดุ
4. ราคาของค่าแรง
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 มีนาคม 2562 เป็นเงิน 2,458,307.35 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 สมจิตร ยิ้มสุด ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดเทศบาล
 - 7.2 พินิตย์ รอดช่วย กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.3 วรพงศ์ ช่วยจิตร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

สมจิตร ยิ้มสุด

15 มีนาคม 2562 13:38:34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ศ.ถ.5-0008 สายบ่อคนที - บ้านบางคันทง หมู่ที่ 4,6 ตำบลเกาะเพชร อำเภอหัวไทร จังหวัดนครศรีธรรมราช
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเกาะเพชร/เทศบาลตำบลเกาะเพชร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	3,840.000	1.75	6,720.00	1.4019	2.45	9,420.76
2	2. งานรื้อผิวลาดยางเดิมและก่อสร้างใหม่พร้อมบดอัดแน่น	ตร.ม.	3,200.000	14.73	47,136.00	1.4019	20.64	66,079.95
3	3. งานขึ้นทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	160.000	535.37	85,659.20	1.4019	750.53	120,085.63
4	4. งานผิวทางคอนกรีต(กำลัง 280 KSC. ทรงลูกบาศก์)	ลบ.ม.	480.000	2,557.04	1,227,379.20	1.4019	3,584.71	1,720,662.90
5	5. งานรอยต่อ LONGITUDINAL JOINT/เมตร	เมตร	640.000	76.12	48,716.80	1.4019	106.71	68,296.08
6	6. งานรอยต่อ EXPANSION JOINT/เมตร	เมตร	30.000	104.47	3,134.10	1.4019	146.45	4,393.69
7	7. งานรอยต่อ CONTRACTION JOINT/เมตร	เมตร	285.000	92.42	26,339.70	1.4019	129.56	36,925.62
8	8. งานท่อระบายน้ำคอนกรีต คสล. ขนาด 1.00 เมตร	เมตร	8.000	2,841.03	22,728.24	1.4019	3,982.83	31,862.71
9	9. งานชั้นพื้นทางด้วยวัสดุลูกรังพร้อมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	768.000	285.57	219,317.76	1.4019	400.34	307,461.56
10	10. งานไหล่ทางด้วยวัสดุหินคลุก	ลบ.ม.	128.000	518.93	66,423.04	1.4019	727.48	93,118.45

สมจิตร์ ยิ้มสุด

15 มีนาคม 2562 13:38:56

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ศ.ถ.5-0008 สายบ่อคนที - บ้านบางคันทง หมู่ที่ 4,6 ตำบลเกาะเพชร อำเภอหัวไทร จังหวัดนครศรีธรรมราช
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเกาะเพชร/เทศบาลตำบลเกาะเพชร

รวมราคากลาง	2,458,307.35
--------------------	--------------

สมจิตร์ ยิ้มสุด

15 มีนาคม 2562 13:38:56

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.5-0008 สายบ่อคนตี - บ้านบางคันธง หมู่ที่ 4,6 ตำบลเกาะเพชร อำเภอหัวไทร จังหวัดนครศรีธรรมราช
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: เทศบาลตำบลเกาะเพชร/เทศบาลตำบลเกาะเพชร

(สมจิตร ยิ้มสุด)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(พินิตชัย รอดช่วย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(วรพงศ์ ช่วยจิตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมจิตร ยิ้มสุด
15 มีนาคม 2562

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง: ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.5-0008 สายบ่อคนตี - บ้านบางคันธง หมู่ที่ 4,6 ตำบลเกาะเพชร อำเภอหัวไทร จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.5-0008 สายบ่อคนตี-บ้านบางคันธง หมู่ที่ 4,6 ตำบลเกาะเพชร อ.หัวไทร จ.นครศรีธรรมราช (รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลน ทด.เกาะเพชร กำหนด) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: เทศบาลตำบลเกาะเพชร / เทศบาลตำบลเกาะเพชร

ลำดับที่ตาม	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
0.1	1	งานปรับเบสเสี้ยมคันทางเดิม	ตร.ม.	3,840.000	1.75	6,720.00	1.4019	2.45	9,420.76
0.2	2	งานรื้อผิวลาดยางเดิมและก่อสร้างใหม่พร้อมบ่ออัดแน่น	ตร.ม.	3,200.000	14.73	47,136.00	1.4019	20.64	66,079.95
0.3	3	งานชั้นทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	160.000	535.37	85,659.20	1.4019	750.53	120,085.63
0.4	4	งานผิวทางคอนกรีต(กำลัง 280 KSC. ทรงถูกบาทัก)	ลบ.ม.	480.000	2,557.04	1,227,379.20	1.4019	3,584.71	1,720,662.90
0.5	5	งานรอยต่อ LONGITUDINAL JOINT/เมตร	เมตร	640.000	76.12	48,716.80	1.4019	106.71	68,296.08
0.6	6	งานรอยต่อ EXPANSION JOINT/เมตร	เมตร	30.000	104.47	3,134.10	1.4019	146.45	4,393.69
0.7	7	งานรอยต่อ CONTRACTION JOINT/เมตร	เมตร	285.000	92.42	26,339.70	1.4019	129.56	36,925.62
0.8	8	งานท่อระบายน้ำคอนกรีต คล. ขนาด 1.00 เมตร	เมตร	8.000	2,841.03	22,728.24	1.4019	3,982.83	31,862.71
0.9	9	งานชั้นพื้นทางด้วยวัสดุลูกรังพร้อมบ่ออัดแน่น	ลบ.ม.	768.000	285.57	219,317.76	1.4019	400.34	307,461.56
0.10	10	งานไหล่ทางด้วยวัสดุหินคลุก	ลบ.ม.	128.000	518.93	66,423.04	1.4019	727.48	93,118.45
TOTAL									2,458,307.35

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ศ.ถ. ๕ - ๐๐๘ สายบ่อคดตี้ - บ้านบางคันธง

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทาง ๖๕๐.๐๐ เมตร ทน ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๓,๒๐๐.๐๐ ตร.ม.

โหล่ทางด้วยวัสดุหินคลุกข้างละ ๐.๕๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายมาตรฐานโครงการ จำนวน ๑.๐๐ ป้าย FACTOR F (งานถนน) = ๑.๓๕๒๒ พื้นที่ฝนชุก ๒

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ ๔,๖ ตำบลเกาะเพชร อำเภอหัวไทร จังหวัดนครศรีธรรมราช

ประมาณการเมื่อวันที่ ๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒ แบบเลขที่ ท. ๑ - ๐๑

หน่วยงาน เทศบาลตำบลเกาะเพชร อำเภอหัวไทร จังหวัดนครศรีธรรมราช

(ใช้ราคามันนี่โชคลาภเฉลี่ย อัตราละ ๒๖.๕๐ บาท หากค่าขนส่ง, ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา)

หักเป็นเงินกู้ ๖%
ภาษี ๗%
เงินจ้างช่าง ๐%
เงินประกันผลงาน ๐%

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลข	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
๑	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	๓,๘๕๐.๐๐	๑.๗๕	๖,๖๘๓.๖๐	๑.๓๕๒๒	๒.๓๕๓๓	๙,๐๓๔.๘๖
๒	งานขุดหรือผิวลาดยางเดิมและก่อสร้างใหม่พร้อมบดอัดแน่น	ตร.ม.	๓,๒๐๐.๐๐	๑๕.๕๙	๕๖,๖๘๘.๐๐	๑.๓๕๒๒	๑๙.๗๖๙	๖๓,๑๓๒.๕๓
๓	งานชั้นทรายบรองพื้น	ลบ.ม.	๑๖๐.๐๐	๕๓๒.๕๗	๘๕,๒๑๓.๖๐	๑.๓๕๒๒	๗๖๐.๑๔๑	๑๑๕,๒๒๒.๕๘
๔	งานผิวทางคอนกรีต (กำลัง ๒๘๐ ksc. ทรงลูกบาศก์)	ลบ.ม.	๔๘๐.๐๐	๒,๕๓๓.๐๗	๑,๒๑๕,๘๗๓.๖๐	๑.๓๕๒๒	๓,๕๒๕.๒๒๗	๑,๖๔๔,๑๐๔.๒๘
๕	งานรอยต่อ LONGITUDINAL JOINT/เมตร	เมตร	๖๕๐.๐๐	๗๕.๙๘	๔๘,๖๒๗.๒๐	๑.๓๕๒๒	๑๐๒.๗๙๐	๖๕,๗๕๓.๗๐
๖	งานรอยต่อ EXPANSION JOINT/เมตร	เมตร	๓๐.๐๐	๙๘.๕๕	๒,๙๕๖.๕๐	๑.๓๕๒๒	๑๓๓.๑๒๔	๓,๙๘๙.๖๒
๗	งานรอยต่อ CONTRACTION JOINT/เมตร	เมตร	๒๘๕.๐๐	๙๒.๑๘	๒๖,๒๗๑.๓๐	๑.๓๕๒๒	๑๒๔.๖๖๖	๓๕,๕๖๔.๐๕
๘	ท่อระบายน้ำคอนกรีต คล. ขนาด Ø ๑.๐๐ X ๑.๐๐ เมตร	เมตร	๘.๐๐	๒,๘๔๐.๙๒	๒๒,๗๒๓.๖๖	๑.๓๕๒๒	๓,๘๔๐.๘๑๖	๓๐,๗๖๖.๕๓
๙	งานชั้นพื้นทางด้วยวัสดุลูกรังพร้อมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	๗๖๘.๐๐	๒๘๒.๕๒	๒๑๖,๙๗๕.๖๖	๑.๓๕๒๒	๓๘๖.๐๒๔	๒๙๓,๓๙๔.๐๘
๑๐	งานโหล่ทางด้วยวัสดุหินคลุก	ลบ.ม.	๑๒๘.๐๐	๕๑๔.๘๖	๖๕,๙๐๒.๐๘	๑.๓๕๒๒	๖๙๖.๑๙๔	๘๙,๑๑๒.๗๙
						รวม	๒,๓๕๓.๓๖๖	๒,๓๕๓.๓๖๖
						คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ		๒,๓๕๓.๓๖๖

เงินตัวอักษร (- สองล้านสามแสนสี่หมื่นบาทถ้วน -)

ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ศ.ถ. ๕ - ๐๐๘ สายบ่อคดตี้ - บ้านบางคันธง ตำบลเกาะเพชร จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เพื่อเป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประมาณราคา
(นายบรรพศก์ ชูชัยจิตร) นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ
(นายพินิจ รอดช่วย) ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
(นายณรงค์ ยิ้มสุด) ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....อนุมัติ
(นายเดชา แก้วเจริญ) นายกเทศมนตรีตำบลเกาะเพชร